
SNFK Arjeplogsfjällen 
UKL/ÖKL: 20220424 
Domare: Dick Edin 
Mark:Smoullewagge 
Förhållanden: stadig västlig vind med solsken, lättsprunget före. 
 
UKL 
EST TRASSEL SE37016/2020, äg & för Ludvig Forsell, Skellefteå 
Trassel går i första släpp i bra/mycket bra fart och stil format FS. 
I andra släpp går han i bra fart stil och format han har ett resultatlöst stånd, senare ser vi han i 
stånd uppe i en backe när förare kommer till reser han lite trögt ripor precist och är lugn i flog 
och skott, direkt vi släpper på slår han ut åt vänster och står han reser ripor själv innan vi är 
framme hos han och går efter i flog. 30minuter 3 ukl 
 
PH  Vet Point’s Stora Enzo SE22801/2021, äg & för Caroline Sundberg Pouchard Caroline, 
Luleå 
Enzo går i första släpp i mycket bra fart stil i utmärkt format, stöter ripa som han respekterar 
bra för klassen FS. I andra släpp går han i mycket bra fart stil och format stöter fågel med 
partner och går en bit efter FS. I tredje släpp går han i mycket bra fart stil och format har tre 
chanser på fågel i detta släpp FS. 70 minuter 0 ukl 
 
GST  HAGELSPRUTANS ZTÅNDAKTIGA ZVEA SE50359/2020, äg & för Tina Hedman, 
Luleå 
Zvea går i första släpp i mycket bra fart stil och format, fortsätter så i andra släppet där hon 
finnes i stånd hon reser djärvt och precist ripa men går efter långt i flog och skott. Hon blir 
yvig och svårläst mot slutet och har en stöt där hon går efter FS FF. 30 minuter 3 ukl 
    
ESH  FJÄLLMARKENS MAX SE26035/2021, äg Petter Mikaelsson, Skellefteå, för Björn 
Juhlin 
Max går i första släpp i bra fart stil och format. Fortsätter så i andra släpp där partner har farb 
och han stöter ripa med partner och går efter en bit FS, fortsätter söka bra i tredje släpp där 
han har tre chanser på fågel FS. 70 minuter 0 ukl 
 
EST  NYDALHEIAS SAGA NOREN NO45554/20, äg & för Lars Espolin Johnson, Bodö 
Noren går i första släpp i mycket bra fart stil och format, partner hittar fågel 2ggr FS. I andra 
släpp går hon i mycket bra fart stil i ett utmärkt format och revierar utmärkt i motvind hon 
finnes i stånd och reser ripor villigt och precist helt lugn i flog och skott FF. 30 minuter 1 ukl 
 
Ökl 
PT Jimsrypa;s Aya SE49363/2019, äg & för Fredrik Nyström , Kusmark  
I första går aya i mycket bra fart stil format ses i stånd med partner båda löser ut och jag kan 
inte observera någon fågel senare i släppet sekunderar hon flott stående partner FS. I andra  
Fortsätter hon mycket bra lite yvig mot slutet partner hittar fågel FS. I tredje släpp ses aya 
förfölja fågel med partner och utgår FS. 35 minuter 0 ökl 
 
PT  SKEIRUTJ RUSA SE25353/2019, äg & för Magnus Söderström, Boden 
Rusa går i mycket bra fart stil och format, ses i stånd reser villigt i etapper ripa lättar precist 
framför Rusa som är helt lugn i flog och skott men tyvärr vägrar hon apportera FF. 15 minuter 
0ökl 
  



IRST J HADSELÖYA'S HERDIS HANZZEN SE14750/2017, äg & för Magnus Dahlgren, 
Herdiz går i första släpp i mycket bra fart stil och format ses i stånd högt upp i backe hon 
reser villigt och precist löpande ripa och är helt lugn i flog och skott apporterar mycket bra, 
mot slutet finner vi henne i stånd långt ner på en myr när vi kommer till lättar ripa precist 
framför henne och hon är helt lugn i flog och skott FF. Hon fortsätter mycket bra i andrasläpp, 
i tredje släpp ses tyvärr Herdiz förfölja ripa med partner och utgår FS. 35minuter 0 ökl 
 
GST  PURUNPÄREN ISLAY FI201796/17, äg & för Jukka Puro, Kavala 
I första släpp går islay i mycket bra fart stil och format partner har fågel 2ggr FS. I andra 
släpp gör islay ett stort slag i medvind han hitttas i stånd reser försiktigt och precist ripa och är 
helt lugn i flog och skott apporterar bra FF. 30minuter 2 ökl 
 
EST  SELFORSLIAS NOCCO NO58568/18, äg & för Kelly Aakre, Mo I Rana 
Nocco startar i mycket bra fart stil och format tar stånd reser villigt och precist ripa men går 
efter i flog och skott och utgår FF, 5 minuter 0 ökl 


